
pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO:ESITO AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COSTITUZIONE DI N. 
2 RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO AI SENSI DELL’ART.2 TER COMMA 5 DEL 
D.L. 18/2020 E S.M.I. DI DIRIGENTE MEDICO DI FARMACOLOGIA E TOSSICOLOGIA CLINICA O 
PSICHIATRIA : APPROVAZIONE LAVORI DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE

PROPONENTE:   S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE 
RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con  D.G.R.  n. 23-653/2024/XII del 23/12/2024)  

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



pagina 2 di 3

OGGETTO:ESITO AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COSTITUZIONE DI N. 
2 RAPPORTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO AI SENSI DELL’ART.2 TER COMMA 5 DEL 
D.L. 18/2020 E S.M.I. DI DIRIGENTE MEDICO DI FARMACOLOGIA E TOSSICOLOGIA CLINICA O 
PSICHIATRIA : APPROVAZIONE LAVORI DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE

Il Sostituto del Direttore  ai sensi della deliberazione n. 76/2025
 S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

formula la sottoestesa proposta istruttoria:

§§§§§§§§§§

RICHIAMATI i sottoelencati provvedimenti:

a) il provvedimento n.715 del 06/05/2025 con il quale sono state attivate le procedure per la 
costituzione di n.2 rapporti di lavoro a tempo determinato ai sensi dell’art. 2 ter comma 5 del 
D.L. 18/2020 e s.m.i. di Dirigente medico- disciplina: Farmacologia e Tossicologia clinica o 
Psichiatria da assegnare alla s.c. SER.D dell’ASL NO;

b) n.872 del 06/06/2025 con il quale si è provveduto ad ammettere il solo candidato che ha 
presentato istanza di partecipazione all’avviso di cui sopra;

c) n.400 del 06/06/2025 con il quale si è provveduto a nominare la Commissione 
esaminatrice del concorso di che trattasi;

VISTO il verbale, rassegnato in data 17/06/2025 dalla Commissione esaminatrice del pubblico 
avviso per titoli e colloquio per la costituzione di n.2 rapporti di lavoro a tempo determinato 
ai sensi dell’art. 2 ter comma 5 del D.L. 18/2020 e s.m.i. di Dirigente medico- disciplina: 
Farmacologia e Tossicologia clinica o Psichiatria da assegnare alla s.c. SERD dell’ASL NO, 
detenuto in atti presso la s.c. G.P.V.R.U., ed attesa la regolarità formale e sostanziale dei 
predetti atti;

RITENUTO di dover, pertanto, approvare gli atti della Commissione esaminatrice del pubblico avviso di 
che trattasi, dai quali risulta vincitore il seguente candidato:

CONGIU ANTONIO nato il 16/03/1974, con punti 33,60/50, medico iscritto all’ultimo 
anno della Scuola di Specializzazione in  Farmacologia e Tossicologia clinica dell’Università 
degli Studi di Cagliari

DELIBERA

per tutto quanto nella premessa indicato:

➢ di approvare i lavori svolti dalla Commissione esaminatrice del pubblico avviso per titoli e colloquio per la 
costituzione di n.2 rapporti di lavoro a tempo determinato ai sensi dell’art.2 ter comma 5 del D.L. 18/2020 e 
s.m.i. di Dirigente medico-disciplina: Farmacologia e Tossicologia clinica o Psichiatria da assegnare alla s.c. 
SERD dell’ASL NO, indetto con provvedimento n. 715 del 06/05/2025 , dai quali risulta “vincitore” il 
seguente candidato:



pagina 3 di 3

CONGIU ANTONIO nato il 16/03/1974, con punti  33,60/50, medico iscritto all’ultimo 
anno della Scuola di Specializzazione in  Farmacologia e Tossicologia clinica dell’Università 
degli Studi di Cagliari

➢ di rinviare a successivi atti l’utilizzo della approvata graduatoria nel rispetto e nell’osservanza delle vigenti 
disposizioni in materia di assunzioni;

➢ di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa;

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso del parere dei Direttori: Amministrativo e Sanitario

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

Il DIRETTORE GENERALE
(Dott.Angelo Penna)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3 pagine


		2025-06-19T10:11:40+0000
	angelo penna




